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Kucdica u gradnji, Plaski, Plaski, <

Sendi Vinski

Sendi

Vinski

Sendi Real Estate
Selling and renting
vinskisendi @ gmail.com

https://www.sendi-realestate.co
m

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka

51000

Setaliste 13. divizije 21

+385 98 443 289

+385 98 443 289

SENDI REAL ESTATE d.o.o.
Setaliste 13. divizije 21

51000 Rijeka
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Kudica u gradnji, Plaski
é@-}

Jraiie

70 m?

1700 m?

1

1

37,000.00 €
31.07.2024

Croatia

Karlovacka Zupanija
Plaski
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Ukoliko Zelite uZivati u pjevu ptica i zelenilu prekrasnih Suma, nudimo Vam
priliku za to! Lika, 35 km od NP Plitvicka jezera, prodaje se izgradena etaza
obiteljske kuce (cca 9,00x8,50 m) koja se moze nastaviti graditi ili
sruSiti/nadograditi kao novi objekt u max. veli¢ini do 450 m2. Uz rubni dio parcele
prolazi potok Vera. U drzavnoj arhivi ne postoji projektna dokumentacija pa je
objekt moguce nastaviti raditi prema Zeljama vlasnika (projektu), a sve prema
vazecem rjesenju o gradenju te uvjetima o uredenju (ekvivalent gradevinskoj
dozvoli). PovrSina okuc¢nice je 1700. PoStovani kupci, u skladu sa Zakonom o
posredovanju u prometu nekretnina, razgledavanje nekretnine moguce je iskljucivo
uz potpis Ugovora o posredovanju. Prema istome, kupac ima obvezu platiti
agencijsku proviziju u sluc¢aju kupnje. ID KOD AGENCIJE: 1760
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